Między innemi opowiada, jak wyrabiają miedz w Oliwie, Hamburgu i Lubece, w okrągłe formowaną płatkę i jak cetnarami dostarczają takowej do Warszawy, furmankami przez Gdańsk. Te paski obrzezają w Warszawie i na szelągi biją. W ciągu roku dostarczono 660 cetnarów.

Hoppe Schediasma 144.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— (Brevis et exacta) damnorum, quae ex diversis sortibus monetilibus, quales hoc tempore in regno Poloniae cuduntur; inprimis vero ex cupreis solidis, exoriuntur. Una cum fundamentali refutatione scripti cujusdam polonici, cujus titulus est: Informacia względem szelagow; excerpta, et latine conversa ex epistola polonica fidelis cujusdam patriotae prutenici ad quendam nobilem Polonum. 1661. w 4ce, 13 kart nlb.

Kat. B. Kij. N. 11376. Kijów.

— (Summaria) juris, Illustrissimis Curlandiae Ducibus in districtum Piltensem competentis. B. w. m. (1670). fol.

Petersb. publ.

— Toż: Mitaviae, 1670. fol.

Petersb. publ.

— Toż: Mitaviae, 1671. fol.

Petersb. publ.

— (Genealogica) Regis Daniae Christiani V. eiusque Pr. Fratris Georgii, a Piasto sextuplex, a Jagellone quadruplex. 1674. w 4ce.

Hoppe.

— (Brevis) rerum, in gloriam Regum et Reip. Polonae. ab Illustrissima domo Ducali Curlandicâ praestitarum. Mitaviae, ex officina principis Curlandiae typis Michaelis Karnall a. 1678. fol. k. 4 i 1 ark.

Czartor. — Petersb.

— (Perspicua) quod postulata, quae Reverendiss. Serenissimaque Princeps ac Domina Charlotta Sophia Livoniae Churlandiae et Semigalliae Ducissa etc. respectu ducatum Curlandiae et Semigalliae tam haereditario quam aliis nominibus, urgere habet. In jure naturae, legibus divinis, religiosis et civilibus optime fundatae, inprimis vero testamento et codicillo Sereniss. D. Patris ejus adeo confirmatae sint, ut nihil, quod cum veritate consistat, excipi nec adeo illa ipsi absque manifesta conscientiae et justitiae violatione diutius detineri queant. 1711. fol. 20, 24, i 17 str.

— (Ulterior), quod sacra regia majestas Borussiae in exercitio juris, sicut alias qualescumque merces, ita et sal Hallense per Elbingam et lacum Drausen in usum sibi subditorum libere

transvehendi, absque omni fundamento turbetur. Anno 1724. B. m. dr. w 4ce, str. 28.

Czartor.

— Iuris et Facti, qua, Serenissimo ac Potentissimo Borussiae Regis, jus, proprias deducendi rates seu pontones in flumine Vistulae contra Polonos asseritur. Anno MDCCXXXIV. (1734). w 4ce, str. 56.

Jagiell. — Ossol.

— (In facto et jure fundata) eorum, quae ab Generosis ad novissimum Conuentum publicum Deputatis Generosi Equestris Ordinis ducatum Curlandiae et Semigalliae in Ciuitatum praeiudicium et destructionem jurium, priuilegiorum, et immunitatum earum pertractata, ac Laudo publico, de dato Mitaviae die 27. Julij 1746 inserta sunt. Et quod Gen: Equ: Ordo nullo iure permittente hoc facere potuerit, sed ciuitatibus potius protectio et patrocinium Sacrae Regiae Maiestatis, Potentissimi Regis Poloniae, tanquam supremi et longe Clementissimi domini sui, contra haec tentamina non sint defutura. folio, stron 39 (sygn. A—Ka).